invitaţiei la licitaţia nr.ocds-b3wdp1-MD-1762427997033 din 06.11.2025.  

2. La cererea Ofertantului, noi, BC „Moldindconbank” S.A, în calitate de Garant, prin prezenta, ne angajăm în 

mod irevocabil să plătim orice sumă sau sume ce nu depăşesc în total suma de 7 072,50 MDL (șapte mii 

șaptezeci și doi lei 50 bani) ): Lotul 17:  Pîine din făină de grîu de cal. I (pentru U.M. din mun. Bălți) –       

3 220 MDL, Lotul 18: Pîine din amestec de făină de grîu și făină de secară (pentru U.M. din mun. Bălți) –   

2 645 MDL, Lotul 19: Pîine din făină de grîu de cal.